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Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Bulgarien – Jakt på de största "Donau-hjor...Bulgarien – Jakt på de största "Donau-hjor...

Höjdpunkter

Fantastisk viltförvaltning – stark stam av kronvilt,
rådjur och vildsvin
Mycket högt jakt resultat
Toppklassiga statsrevir i otroligt vacker natur intill
Donaufloden
Gemytliga jaktstugor med genuin jägarstämning
och god helpension (alla drycker inkl. lokala viner
och öl ingår)
Lån av vapen möjligt på plats, ljuddämpare tillåtet

Överblick

För ett antal år sedan inledde en förmögen och hängiven
bulgarisk jägare ett samarbete med ett antal statsrevir och
nationalparker i nordöstra Bulgarien.
Efter år av intensiv vilt- och biotopvård har resultatet blivit
en viltstam i absolut världsklass – särskilt vad gäller
kronviltet.

Reviren är alla öppna, fria marker i bördig terräng nära
Donau och gränsen mot Rumänien. Både kronhjort och
vildsvin är goda simmare och har tagit sig ut till ett par öar i
Donau (vardera ca 600 ha), där de lever helt ostörda. Även
där bedrivs jakt och ett mycket bekvämt jaktboende har
byggts upp med samma höga nivå på mat och service som
på fastlandet.

 

Områdena hör till CIC-presidentens favoritrevir – han jagar
här ofta. Det var också här en rekordhjort med en trofévikt
på hela 16,96 kg och 253,86 CIC-poäng fälldes!

Jägare kan förvänta sig hjortar med trofévikter runt 12 kg,
men den som väljer ”no-limit” kan med goda chanser jaga
ännu större troféer.
Inför jakten anger varje jägare sin önskade maxstorlek,
och jaktguiden är skyldig att respektera detta, med en
tolerans på +/- 15 %.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

JagtlodgeJagtlodge

Boendet ingår med helpension i mycket trevliga och komfortabla
jaktstugor, inredda med troféer och traditionell jaktkänsla.
Maten är riklig och vällagad – och alla drycker, även lokala viner
och öl, ingår i priset. Bulgarien är känt för sina fina viner.
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PARTNERPARTNER

BulgarienBulgarien

Det er en særdeles jagtinteresseret og passioneret, velhavende
Bulgarer, som for flere år siden lavede aftale med statsrevirerne,
om at pleje netop disse revirer. Der er ikke sparet på hverken
revir- eller vildtpleje og han er i øjeblikket ved at bygge en større
jagdlodge på et at de største revirer Bataklia, da de også
påtænker at opstarte drivjagter. 
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Nordøstlige BulgarienNordøstlige Bulgarien

De sammanhängande jaktmarkerna omfattar cirka 10.000 hektar i
bördiga, kuperade landskap söder om staden Ruse i nordöstra
Bulgarien.
Flyg är möjligt till Sofia, Varna eller även Bukarest i Rumänien.
Biluthyrning finns – alternativt ordnar vi transfer.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

4 dagar jakt 1:1

5 dagar boende

Transfer flygplats – jaktområde t/r

Tolk

Uppehälle med helpension och alkoholfria drycker

Professionella jaktguider och hundförare

Vapenlicens

Trofémätning efter CIC metoden

Exportdokument

Flygresa Köpenhamn – Sofia t/r ca SEK 3 500:-

Transport under jakten €70/dag (betales direkte)

Mottagning och assistance på flygplatsen med

uppehåll i VIP lounge vid avresa (€ 140 per person)

Skinn från nedlagt vilt - EUR 100

Hyra av gevär € 50 per dag

Alkoholhaltiga drycker, dricks samt allt, som inte är

nämnt under ”priset inkluderar”.

EU-ansvarsförsäkring SEK 129,-
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VILDTARTERVILDTARTER
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Kronhjort/Kronvilt (Europa) Vildsvin (Europa)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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